

ESKİŞEHİR VALİLİĞİ
ETİK KOMİSYONU YILLIK FAALİYET RAPORU (2024)

Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 28.07.2005 tarih ve 10628 sayılı yazısı gereğince Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 29. maddesine göre İlimiz ve İlçelerimizde Etik Komisyonları oluşturulmuş olup Valiliğimiz Etik Komisyonunun 2024 yılı faaliyet raporu aşağıya çıkarılmıştır.

Eskişehir Valiliği:

- İçişleri Bakanlığı Pilot Taşra Birimleri Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı (2024)'ün 1.3.2 numaralı "Etik Haftası münasebetiyle etik kurallarına ilişkin farkındalığı artırmak amacıyla eğitim, seminer, konferans, söyleşi, broşür, afiş vb. düzenlemelerin yapılması" eylemi gereğince; Etik Davranış İlkeleri üzerine 28.05.2024 tarihinde Valiliğimiz birimleri ve kamu kuruluşlarını temsilen yönetici mahiyetinde temsilcilere Anadolu Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erhan EROĞLU tarafından eğitim verilmiştir.

Tepebaşı Kaymakamlığı:

- Tepebaşı İlçe Yazı İşleri Müdürlüğünce; www.etik.gov.tr adresinden alınan afiş ve posterlerin Kaymakamlık internet adresinde pop-up olarak yayınlanmış ve konu ile ilgili personele hizmet içi eğitim verilmiştir.

- İlçe Belediye Başkanlığınca; 25 Mayıs - 31 Mayıs 2024 Etik Günü ve Haftası ile ilgili etkinlik önerileri kapsamında www.etik.gov.tr adresinden pop-up ve afişler temin edilerek Belediyenin resmi web sitesinde yayınlanmış, etik davranış ilkelerine ait uyulması gereken kurallar, afişler Belediye ilan panolarına asılarak personel ve halka duyurulmuş, Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğin 25. maddesi gereğince Belediyedeki tüm müdürlüklere etik semineri verilmiştir.

- İlçe Emniyet Müdürlüğünce; Kamu hizmeti bilinci kapsamında personelin sürekli gelişim, katılımcılık, saydamlık, tarafsızlık, dürüstlük, kamu yararı gözetme, hesap verilebilirlik, öngörü, hizmet yerindeliği ve beyana güveni esas almaları konularında kamu hizmetlerinin her türlü özel çıkarın üzerinde olduğu ve kamu görevlisinin halkın hizmetinde bulunduğu bilinç ve anlayışla hareket edilmesinin sağlanması konularında birim amirlerince personele bilgilendirme çalışmaları yapılmış ve işbaşı eğitimleri verilmiştir.

"Etik Günü ve Etik Haftası" kapsamında www.etik.gov.tr adresinden temin edilen afiş ve broşürler personelin ve vatandaşın görebileceği yere asılmıştır.

- İlçe Jandarma Komutanlığınca; "Etik Günü ve Etik Haftası" kapsamında www.etik.gov.tr adresinden temin edilen afiş ve broşürler personelin ve vatandaşın görebileceği yere asılmıştır.

- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce; Etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla 25-31 Mayıs Etik Günü ve Haftası ile ilgili sınıflarda öğrencilere yönelik bilgilendirici faaliyetler (slaytlar, videolar, hikayeler gibi) yapılarak etik davranışların önemini anlatan etik değerler, ilkeler ve etik olan/olmayan davranışlar üzerinde durulmuş, kurum personeline yönelik bilgilendirici

çalışmalarla (slaytlar, videolar, hikaye gibi) etik davranış ilkeleri, ilgili yönetmelik, Etik Sözleşmesi ve etik davranışların önemini anlatan Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında bilgilendirme yapılmış, okul ve sınıf panoları hem www.etik.gov.tr adresi üzerinden hem de diğer internet adreslerinden temin edilen etik davranış ilkeleri ve etik değerleri anlatan afiş, broşür, bilgi ve görseller düzenlenmiş, sınıflarda ilgili derslerde “Etik” konusu işlenerek skeçler düzenlenmiş ve etik davranışların öneminin bir kez daha kavratılmasına çalışılmıştır.

25-31 Mayıs Etik Haftası ve 25 Mayıs Etik Günü olması sebebiyle personele Mesleki Etik İlkeleri dağıtılarak bilgilendirilme sağlanmış, Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hk. Yönetmeliğin 23. maddesi gereğince tüm çalışan personele “Etik Sözleşme Belgesi” imzalatılmıştır.

- Malmüdürlüğünce; 25 Mayıs Etik Günü ve 25 Mayıs-31 Mayıs 2024 arası Etik Haftası Etkinlikleri kapsamında etik kültürünün yerleştirilmesi ve bilincinin artırılmasına yönelik olarak “Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında yer alan etik davranış ilkeleri hakkında personel bilgilendirilmiş, ayrıca bu ilkeler kamu görevlilerinin istihdamını düzenleyen mevzuat hükümlerinin bir parçasını oluşturduğu için bu davranış ilkelerine uymakla yükümlü oldukları vurgulanarak söz konusu Etik Günü ve Haftası hakkında bilgi sahibi olmaları sağlanmıştır.

- İlçe Sağlık Müdürlüğünce; Etik faaliyetler çerçevesinde, kurum ve kuruluşlarda etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla düzenlenen Etik Günü ve Etik Haftası kapsamında, kurum personeline etik ile ilgili eğitim verilmiş, personelin ve vatandaşların görebileceği panolara afiş ve posterler asılmıştır.

- İlçe Müftülüğünce; Müftülük bünyesinde görev yapan din görevlileri ile Kur'an Kursu öğreticilerine İlçe Müftüsü tarafından Etik günü (25 Mayıs) ve haftası (25-31 Mayıs 2024) hakkında Mayıs ayı mutat personel toplantısında konu ile alakalı personele bilgilendirme yapılmış, 24 Mayıs Cuma günü vaaz eden personelin “Etik Günü ve Haftası Etkinlikleri” ile ilgili vaazlarda konunun işlenmesi hususunda bilgilendirme yapılmış, kurum ilan panosuna www.etik.gov.tr adresinden alınan afiş ve posterler asılmış ve internet adresinde pop-up olarak yayınlanmış, görevin yerine getirilmesi kamu hizmeti bilinci kapsamında personele; sürekli gelişim, katılımcı, saydamlık, tarafsızlık, dürüstlük, kamu yararını gözetme, hesap verilebilirlik, öngörü, hizmet yerindeliği ve beyana güveni esas almaları konularında birim amirlerince bilgilendirme yapılmıştır.

- İlçe Nüfus Müdürlüğünce; Etik kültürü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla; Müdürlük çalışanlarına yönelik yapılan hizmet içi eğitimde görevin yerine getirilmesinde kamu hizmet bilinci kapsamında personele; sürekli gelişim, katılımcılık, saydamlık, tarafsızlık, dürüstlük, kamu yararını gözetme, hesap verilebilirlik, öngörü hizmet yerindeliği ve beyana güveni esas almaları konularında bilgilendirme yapılmıştır.

- İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünce; Etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla Etik Haftası (25 Mayıs-31 Mayıs) kapsamında temin edilen afiş ve broşürler personelin ve vatandaşların görebileceği yerlere asılmış, kamu hizmetlerinin her türü özel çıkarın üzerinde olduğu ve kamu görevlisinin halkın hizmetinde bulunduğu bilinç ve anlayışının sağlanması amacıyla kurum personeline bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır.

- Tapu Müdürlüğüne; Etik Günü ve Haftası kapsamında, Tapu Müdürlüğünde görev yapmakta olan her ünvandaki bütün personele “Hizmet İçi Eğitim” verilmiş, personelin ve vatandaşların görebileceği yerlere etik kültürü ile ilgili bilgilendirici afişler asılmıştır.

- Tepebaşı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığınca; 2024 yılı 25 Mayıs-31 Mayıs tarihleri arasında “Etik Günü ve Haftası” personelle karşılıklı fikir alışverişinde bulunularak toplantı yapılmış, kurum ilan panosuna www.etik.gov.tr adresinden alınan afiş ve posterler asılmış ve internet adresinde pop-up olarak yayınlanmıştır.

- Tüm kamu kurum ve kuruluş personelinin etik konularda bilgilendirmek amacıyla toplantılar gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca; yapılan etkinliklerin genel bir değerlendirmesi yapılmış olup etkinliklerin tüm yılla yayılması için çalışmaların devamı yönünde kurum ve kuruluşlara tavsiyelerde bulunulması yönünde Tepebaşı Kaymakamı ve Etik Komisyonu Başkanı Sadettin YÜCEL’in başkanlığında İlçe Etik Komisyon üyeleri ile müştereken karar alınmıştır.

Alpu Kaymakamlığı:

- İlçe Emniyet Müdürlüğüne; 13-24.05.2024 tarihleri arasında İlçe Emniyet Amirliğinde görevli 28 personele hizmet içi eğitim verilmiştir.

Cifteler Kaymakamlığı:

- İlçe Yazı İşleri Müdürlüğüne; Kurum ve kuruluşlarda etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek, personelin etik davranış ilkeleri konusunda karşılaştıkları sorunlarla ilgili olarak tavsiyelerde ve yönlendirmelerde bulunmak ve etik uygulamaları değerlendirmek üzere oluşturulan “Kamu Görevlileri Etik Kurulu” güncellenerek Kaymakamlık web sitesinde yayınlanmıştır.

Yönetmeliğin “Etik Davranış İlkelerine Uyuma” başlıklı 23. maddesi 2. fıkrası gereğince Kaymakamlıkta görev yapan tüm personele “Etik Sözleşmesi” imzalatılarak dosyalarına konulmuştur. Ayrıca İlçede görev yapan tüm personele etik sözleşmesinin imzalatılması ve dosyasında muhafaza edilmesi konusunda İlçe Daire Amirlerince bilgilendirme yapılmıştır.

Kamuda etik kültürünün yerleştirilmesinin vatandaşlarımız tarafından da bilinmesi için Etik Günü nedeniyle Cumhurbaşkanlığı Kamu Görevlileri Etik Kurulu web sitesinden alınan afişler Hükümet Konağı ilan panosuna asılarak ilan edilmiştir.

Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 25. maddesi gereğince, 2024 yılı I. Dönem Hizmet İçi Eğitiminde personele Kanun ve Yönetmelik doğrultusunda eğitim verilmiştir.

- İlçe Müftülüğüne; Kur'an kurslarında ve camilerde vakit namazlarından önce yapılan sohbetlerde etik konusu işlenmiş, vaaz ve hutbelerde etik davranış kuralları halka duyurulmuştur.

- İlçe Emniyet Müdürlüğüne; 22.05.2024 tarihinde İlçe Emniyet Müdürlüğü personeline etik bilinci ve standartların yükseltilmesi amacıyla etik ilkelerinin uygulanması, etik kuralları çerçevesinde görev bilinci konularını kapsayan etik temalı toplantı düzenlenmiştir.

- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce; etik günü ve haftası nedeniyle 25-31 Mayıs tarihleri arasında etik günü haftası hakkında öğrenciler ve personel bilgilendirilmiş, afiş ve posterler temin edilerek okul panolarına asılmış, kompozisyon ve şiir yarışması düzenlenmiştir.

Etik günü ve haftası kutlama programı çerçevesinde tüm okullardaki öğrencilere Etik Kültürü ve Bilincinin önemi konusunda bilgi verilmiş ve "Duvar Gazetesi" hazırlanarak okul panolarında sergilenmiştir.

- İlçe Sağlık Müdürlüğünce; Devlet Hastanesinde etik haftası ile ilgili bilgilendirme yapılmış, afiş ve posterler panolara asılmıştır.

- İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığınca; görevli personele Etik Faaliyetleri (yaşlılara ve vakfa gelen her kesim vatandaşlarımıza karşı hoşgörülü, saygılı, sabırlı olmak vb.) gibi konularda Vakıf Müdürü tarafından eğitim verilmiştir.

Han Kaymakamlığı:

- İlçe Yazı İşleri Müdürlüğünce; Etik haftası kapsamında www.etik.gov.tr adresinden temin edilen afişler, materyaller tüm kamu kurum ve kuruluşlar tarafından vatandaşlara duyurulmuş ve görülebilecek yerlere asılmıştır.

Görevin yerine getirilmesinde kamu hizmet bilinci kapsamında personele; sürekli gelişim, katılımcılık, saydamlık, tarafsızlık, dürüstlük, kamu yararını gözetme, hesap verilebilirlik, öngörü, hizmet yerindeliği ve beyana güveni esas almalı konusunda birim amirlerince bilgilendirmeler yapılmıştır.

Kamu hizmetinin her türlü özel çıkarın üzerinde olduğu ve kamu görevlisinin halkın hizmetinde bulunduğu bilinç ve anlayışla hareket edilmesinin sağlanması amacıyla kamu kurum ve kuruluşlarında bulunan personele birim amirlerince konferans düzenlenmiştir.

İlçedeki tüm kamu personeline ait etik sözleşmelerinin kontrolleri sağlanmış ve etik sözleşmesi olmayanlara etik sözleşmeleri imzalatılmıştır.

- İlçe Müftülüğünce; vaazlarda etik üzerine vaaz edilmiş halk bilgilendirilmiştir.

- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce; personel ve öğretmenlerle videolar izlenmiş, öğretmenler ve öğrenci panolarına etik broşürleri asılmış, rehberlik derslerinde etik haftası işlenmiş ve şiir yarışması yapılmıştır.

Mahmudiye Kaymakamlığı:

- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce; Etik Haftası etkinlikleri kapsamında <https://www.etik.gov.tr/> adresindeki Etik Günü sebebiyle yayınlanan eğitim videoları okul personeline ve öğrencilere izletilmiş, aynı web sitesindeki afiş ve posterler basılarak okul panolarına asılmış, kompozisyon, şiir, karikatür, resim afiş yarışmaları düzenlenmiş, kamu görevlilerine Etik Sözleşmesi imzalatılmıştır.

Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğin 25. maddesi gereği okullarda görev yapan personele konu hakkında eğitim düzenlenmiştir.

Mihalgazi Kaymakamlığı:

- İlçe Yazı İşleri Müdürlüğünce; 25 Mayıs-31 Mayıs tarihleri arasında kutlanan “Etik Haftası” çerçevesinde tüm kamu kurum ve kuruluşlarının “Etik Günü ve Haftası” kapsamında www.etik.gov.tr web adresinden temin edilen broşür ve afişler internet sitelerinde pop-up olarak duyurulmuştur.

Okullarda; Etik temalı (seminer, panel, konferans vb.), kompozisyon, şiir, resim yarışması düzenlenmiş, etik kolları oluşturulmuş, okul panolarında ve ilgili derslerde “etik” konusu işlenmiştir.

5176 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan ve 13.04.2005 tarih ve 25785 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan “Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” te yer alan etik davranış ilkelerinin uygulanması ve uyulması gereken kurullarla ilgili kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan personele hizmet içi eğitim verilmiştir.

Yönetmeliğin “Etik davranış ilkelerine uyma” başlıklı 23. maddesi 2. fıkrası gereğince Etik Sözleşmeleri eksik olan ve yeni atanan personele “Etik Sözleşmesi” imzalatılmıştır.

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanlığı:

Kamu Görevlileri Etik Kurulunun önerileri rehberliğinde Etik günü (25 Mayıs) ve Haftası’nda (25 Mayıs-31 Mayıs) etik kurallarının afişleri 25-31 Mayıs 2024 tarihleri arasında Büyükşehir Belediye Başkanlığının web adresinde yayımlanmış ve şehrimizin muhtelif yerlerindeki billboardlara asılmak suretiyle ilan edilerek halka duyurulmuştur. Büyükşehir Belediye Başkanlığının koordinatörlüğünde, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, ESKİ Genel Müdürlüğü ve İlçe Belediyelerinde çalışmakta olan personele 2024 yılı I. Altı Aylık Hizmet İçi Eğitim Semineri 10.06.2024-14.06.2024, 2024 yılı II. Altı Aylık Hizmet İçi Eğitim semineri 16.12.2024-20.12.2024 tarihleri arasında yapılmıştır. Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile ilgili Kanun ve Yönetmelik hükümleri, I. Altı Aylık Hizmet İçi Eğitim Seminerine katılan personele Büyükşehir Belediye Başkanlığında İç Denetçi olarak görev yapmakta olan Ahmet Yaşar CEVİZLİ, II. Altı Aylık Hizmet İçi Eğitim Seminerine katılan personele de Büyükşehir Belediye Başkanlığında İç Denetçi olarak görev yapmakta olan Mustafa UÇAK tarafından anlatılarak bilgilendirilmiştir. Büyükşehir Belediye Başkanlığı birimlerinde yeni göreve başlayan personele ESKİ Genel Müdürlüğünde İç Denetçi olarak görev yapan Engin KÜKRER tarafından 29 Mayıs 2024 tarihinde 14.00-15.00 saatleri arasında “Kamu Yönetiminde Etik ve Etik Davranış İlkeleri” konusunda eğitim semineri verilmiştir.

Eskişehir İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü

- Eskişehir İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünde istihdam edilen her düzeydeki personele; etik davranış ilkelerinin uygulaması ve etik kültürünün yerleştirilmesi amacıyla etik davranış ilkeleri ve bu ilkelere ilişkin sorumlulukları hakkında bilgilendirilmek üzere 28 Mayıs 2024 tarihinde etik eğitimi verilmiş olup ayrıca içişleri e-Akademi <https://uzem.gov.tr> adresi üzerinden Kamuda Etik Davranış İlkeleri Eğitimine katılım sağlanmıştır. Etik Günü ve Haftası nedeniyle personelin ve vatandaşın görebileceği yere afişler asılmıştır.

Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

- Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce; hizmet binası ile spor salonlarının duyuru panolarına etik haftası temalı afişler asılmış ve tüm personele “Kamu Görevlilerinin Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik Hükümleri” konusunda bilgilendirme yapılmıştır.

Eskişehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü:

- Eskişehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce; Kamu yönetiminde etik kültürünün yerleştirilmesi ve güçlendirilmesine yönelik çalışmalar kapsamında 27.05.2024 tarihinde personele “Etik Davranış İlkeleri Eğitimi” verilmiştir.

Eskişehir Gümrük Müdürlüğü:

- Eskişehir Gümrük Müdürlüğünce; etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla Etik Günü (25 Mayıs) ve Haftası (25 Mayıs-31 Mayıs) kapsamında ilan panolarına personelin ve vatandaşların görebileceği şekilde afişler asılmıştır.

Eskişehir Ticaret İl Müdürlüğü

- Eskişehir Ticaret İl Müdürlüğünce; “Etik Günü ve Haftası” kapsamında www.etik.gov.tr adresinden temin edilen afişler ilan panosuna asılmış ve resmi internet sitesinde gerekli duyuru yapılmıştır.

Eskişehir Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü

- Eskişehir Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğünce; 25-31 Mayıs 2024 tarihleri arasında Etik Günü ve Haftası etkinlikleri kapsamında www.etik.gov.tr adresinde bulunan afiş, poster ve resimler ilan panosuna asılmış ve resmi internet adresinde pop-up olarak kullanılmıştır.

Eskişehir Dini İhtisas Merkezi

- Kurum ve kuruluşlarda etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla Etik Günü (25 Mayıs) ve Haftası (25 Mayıs – 31 Mayıs) kapsamında; ilan panolarına, personelin ve vatandaşların görebileceği şekilde www.etik.gov.tr adresinden temin edilen afiş ve posterler asılmış, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi iş birliğiyle hazırlanan etik konulu sunumların personel tarafından izlenmesi ve Etik Günü ve Haftası kapsamında İl Etik Komisyonunun 03.05.2024 tarihindeki ilgili komisyonda görüşülen ve karara alınan maddeler hakkında kurum personeline gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır.


Serhan YAVUZ
İl Yazı İşleri Müdürü